
 

 

 

               

  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                   

ΝΟΜΟΣ ΠΙΕΡΙΑΣ                                                                  

ΔΗΜΟΣ ΔΙΟΥ – ΟΛΥΜΠΟΥ 

ΑΓ. ΝΙΚΟΛΑΟΥ 15  

60200 ΛΙΤΟΧΩΡΟ  

                                               ΛΙΤΟΧΩΡΟ 30-12-2024 

                                       ΑΡΙΘ. ΠΡΩΤ.24040 

 

 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ 

 
 

«ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗ ΦΥΣΙΚΩΝ ΚΙΝΔΥΝΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ  

ΔΙΟΥ- ΟΛΥΜΠΟΥ» 

 

Προϋπολογισμός 298.800,00€  (με τον Φ.Π.Α.) 

 
 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ «Κεντρική Μακεδονία 2021-2027» 

ΜΕ ΤΙΤΛΟ «Προμήθεια εξοπλισμού για την αναβάθμιση των ικανοτήτων παρακολούθησης, 

πρόληψης και ανταπόκρισης έναντι φυσικών κινδύνων» 

 

Προτεραιότητα:  «Στήριξη της πράσινης και αειφόρου ανάπτυξης στην Κεντρική Μακεδονία» 

 

 
 

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΠΡΑΞΗΣ: 

Κωδικός Πράξης/MIS (ΟΠΣ):  6012198 

Κωδικός COFOG2: 02.2 - Πολιτική άμυνα (πολιτική προστασία) 

Δικαιούχος: ΔΗΜΟΣ ΔΙΟΥ – ΟΛΥΜΠΟΥ 

Κωδικός Δικαιούχου: 40139070 

 

 

Η παρούσα σύμβαση χρηματοδοτείται από την Ευρωπαϊκή Ένωση (ΕΤΠΑ) και από εθνικούς 

πόρους μέσω του ΠΔΕ 

ΑΔΑ: Ψ1Λ8Ω9Δ-ΝΟΦ



 

 

 

                                               

 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ 

 

Ο  Δήμαρχος Δίου-Ολύμπου  διακηρύσσει ηλεκτρονικό διεθνή ανοιχτό Διαγωνισμό με 

σφραγισμένες προσφορές για το διαγωνισμό με τίτλο «Προμήθεια εξοπλισμού για την 

αντιμετώπιση φυσικών κινδύνων του Δήμου Δίου-Ολύμπου».  

Η εν λόγω σύμβαση θα ανατεθεί με το κριτήριο της πλέον συμφέρουσας από οικονομική άποψη 

προσφοράς, βάσει  
 
της βέλτιστης σχέση ποιότητας – τιμής για τo τμήμα 1  και βάσει της τιμής για 

τα τμήματα 2, 3 και 4.  

 Ο προϋπολογισμός ανέρχεται στο ποσό των 298.800,00€  (με τον Φ.Π.Α.)  

        Ο διαγωνισμός θα πραγματοποιηθεί με χρήση της πλατφόρμας του Εθνικού Συστήματος 

Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων (ΕΣΗΔΗΣ) μέσω της διαδικτυακής πύλης 

www.promitheus.gov.gr του συστήματος.  

Καταληκτική ημερομηνία υποβολής προσφορών ορίζεται η 13
η 

Φεβρουαρίου  έτους 2025.  

Το άνοιγμα των προσφορών θα πραγματοποιηθεί στις 14-2-2025.  

Κάθε διαγωνιζόμενος μπορεί να συμμετέχει στο διαγωνισμό υποβάλλοντας προσφορά για το 

σύνολο των προς προμήθεια ειδών κάθε τμήματος είτε σε ένα ή σε περισσότερα ή σε όλα τα 

τμήματα (4 τμήματα) όπως αυτά ορίζονται στην 36/2024 μελέτη. 

Η εγγύηση συμμετοχής στον διαγωνισμό εκ μέρους των διαγωνιζόμενων ορίζεται σε ποσοστό 2% 

επί του προϋπολογισμού κάθε τμήματος χωρίς ΦΠΑ.  

Η παρούσα σύμβαση χρηματοδοτείται από την Ευρωπαϊκή Ένωση (ΕΤΠΑ) και από εθνικούς 

πόρους μέσω του ΠΔΕ. 

          Για περισσότερες πληροφορίες, οι ενδιαφερόμενοι μπορούν να απευθύνονται κατά τις 

εργάσιμες ημέρες και ώρες στα γραφεία του Δήμου ΔΙΟΥ-ΟΛΥΜΠΟΥ, οδός Αγίου Νικολάου 15 

Λιτόχωρο στα τηλέφωνα 2352350155 και 2352650148, Γραφείο προμηθειών, στην ιστοσελίδα 

του Δήμου www.dion-olympos.gr όπου θα παρέχεται ελεύθερη, άμεση και πλήρης πρόσβαση στη 

Συγγραφή Υποχρεώσεων και τα λοιπά τεύχη του παρόντος διαγωνισμού καθώς επίσης και στην 

ιστοσελίδα του ΕΣΗΔΗΣ www.promitheus.gov.gr Η σχετική ανακοίνωση στάλθηκε ηλεκτρονικά για 

δημοσίευση στην υπηρεσία των επίσημων εκδόσεων των Ευρωπαϊκών Κοινοτήτων στις 30-12-

2024 

 

 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

 

 

 

 ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Κ. ΓΕΡΟΛΙΟΛΙΟΣ 

 

   

 
 

ΑΔΑ: Ψ1Λ8Ω9Δ-ΝΟΦ



Ελλάδα: Γερανοφόρα φορτηγά και ανατρεπόμενα οχήματα
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗ ΦΥΣΙΚΩΝ ΚΙΝΔΥΝΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΔΙΟΥ­
ΟΛΥΜΠΟΥ

Προκήρυξη σύμβασης ή σύμβασης παραχώρησης— τυποποιημένο καθεστώς

1 Αγοραστής

1.1 Αγοραστής

Επίσημη ονομασία: ΔΗΜΟΣ ΔΙΟΥ ΟΛΥΜΠΟΥ

Νομική μορφή αγοραστή: Τοπική αρχή

Δραστηριότητα της αναθέτουσας αρχής: Γενικές δημόσιες υπηρεσίες

2 Διαδικασία

2.1 Διαδικασία

Τίτλος: ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗ ΦΥΣΙΚΩΝ ΚΙΝΔΥΝΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΔΙΟΥ­

ΟΛΥΜΠΟΥ

Περιγραφή: Αντικείμενο της σύμβασης είναι η ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗ ΦΥΣΙΚΩΝ

ΚΙΝΔΥΝΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΔΙΟΥ­ΟΛΥΜΠΟΥ για τις ανάγκες του Δήμου Δίου – Ολύμπου Τα προς προμήθεια είδη

κατατάσσονται στους ακόλουθους κωδικούς του Κοινού Λεξιλογίου δημοσίων συμβάσεων (CPV) : 34142000­4,

44613500­5, 34144420­8, 43313100­1. Η χρηματοδότηση θα γίνει μέσω του ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ Κεντρικής Μακεδονίας

με τίτλο «Προμήθεια εξοπλισμού για την αναβάθμιση των ικανοτήτων παρακολούθησης, πρόληψης και ανταπόκρισης

έναντι φυσικών κινδύνων» (ΑΔΑ: 62347ΛΛ­ΨΟΖ, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει), υποέργο της Πράξης με τίτλο:

«ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗ ΦΥΣΙΚΩΝ ΚΙΝΔΥΝΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΔΙΟΥ­ΟΛΥΜΠΟΥ»,

Η παρούσα σύμβαση υποδιαιρείται στα κάτωθι τμήματα : • ΤΜΗΜΑ 1: Προμήθεια ενός (1) καινούργιου διαξονικού

φορτηγού με ανατρεπόμενη κιβωτάμαξα, γερανό και αρπάγη (παπαγάλος) προϋπολογισμού χωρίς ΦΠΑ 195.967,74€.

• ΤΜΗΜΑ 2: Προμήθεια ενός (1) βυτίου για κατάβρεξη με φορτηγό γάντζο (τύπου Hook­Lift) προϋπολογισμού χωρίς

ΦΠΑ 25.000,00€. • ΤΜΗΜΑ 3: Προμήθεια ενός (1) αλατοδιανομέα χωρητικότητας 500 lt για ημιφορτηγό Pickup

προϋπολογισμού χωρίς ΦΠΑ 10.000.00€ • ΤΜΗΜΑ 4 Προμήθεια μιας (1) λεπίδας εκχιονισμού για ημιφορτηγό

Pickup προϋπολογισμού χωρίς ΦΠΑ 10.000,00€. Κάθε διαγωνιζόμενος μπορεί να συμμετέχει στο διαγωνισμό

υποβάλλοντας προσφορά για το σύνολο των προς προμήθεια ειδών κάθε τμήματος είτε σε ένα ή σε περισσότερα ή

σε όλα τα τμήματα όπως αυτά ορίζονται ανωτέρω. Ο μέγιστος αριθμός ΤΜΗΜΑΤΩΝ που μπορεί να ανατεθεί σε έναν

προσφέροντα ορίζεται σε 4. Η εκτιμώμενη αξία της σύμβασης ανέρχεται στο ποσό των 298.800,00 € με το Φ.Π.Α

( 240.967,74€ + 57.832,26€ Φ.Π.Α) Η διάρκεια της σύμβασης ορίζεται ως εξής : Τμήμα 1: 8 μήνες από την ημερομηνία

υπογραφής του συμφωνητικού Τμήματα 2, 3 και 4: 3 μήνες από την ημερομηνία υπογραφής του συμφωνητικού

Αναγνωριστικό διαδικασίας: aa849da6­dea9­4283­a628­3592525e018c

Είδος διαδικασίας: Ανοικτή

Η διαδικασία επιταχύνεται: όχι

Αιτιολόγηση για την επιτάχυνση της διαδικασίας:

Κύρια χαρακτηριστικά της διαδικασίας:

2.1.1 Σκοπός

Χαρακτήρας της σύμβασης: Προμήθειες

Κύρια ταξινόμηση (cpv): 34142000 Γερανοφόρα φορτηγά και ανατρεπόμενα οχήματα

Πρόσθετη ταξινόμηση (cpv): 44613500 Βυτία νερού

Πρόσθετη ταξινόμηση (cpv): 34144420 Μηχανήματα διασκόρπισης αλατιού

Πρόσθετη ταξινόμηση (cpv): 43313100 Εκχιονιστήρες

https://ted.europa.eu/TED Page 1/8

ΑΔΑ: Ψ1Λ8Ω9Δ-ΝΟΦ



2.1.2 Τόπος εκτέλεσης

Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Πιερία (EL525)

Χώρα: Ελλάδα

2.1.3 Αξία

Εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ: 240 967,74 Ευρώ

2.1.4 Γενικές πληροφορίες

Νομική βάση:

Οδηγία 2014/24/ΕΕ

2.1.5 Όροι δημοσίων συμβάσεων

Όροι υποβολής:

Μέγιστος αριθμός παρτίδων για τις οποίες ένας προσφέρων μπορεί να υποβάλει προσφορές: 4

Όροι της σύμβασης:

Μέγιστος αριθμός παρτίδων για τις οποίες μπορούν να ανατεθούν συμβάσεις σε έναν προσφέροντα: 4

5 Παρτίδα

5.1 Τεχνικός Αναγνωριστικός Κωδικός Παρτίδας: LOT­0001

Τίτλος: TMHMA 1 Προμήθεια ενός (1) καινούργιου διαξονικού φορτηγού με ανατρεπόμενη κιβωτάμαξα, γερανό και

αρπάγη (παπαγάλος)

Περιγραφή: Το παρόν τμήμα αφορά στην Προμήθεια ενός (1) καινούργιου διαξονικού φορτηγού με ανατρεπόμενη

κιβωτάμαξα, γερανό και αρπάγη (παπαγάλος)

Εσωτερικό αναγνωριστικό: TMHMA 1

5.1.1 Σκοπός

Χαρακτήρας της σύμβασης: Προμήθειες

Κύρια ταξινόμηση (cpv): 34142000 Γερανοφόρα φορτηγά και ανατρεπόμενα οχήματα

Πρόσθετη ταξινόμηση (cpv): 34142000 Γερανοφόρα φορτηγά και ανατρεπόμενα οχήματα

Ποσότητα: 1 τεμάχιο

5.1.2 Τόπος εκτέλεσης

Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Πιερία (EL525)

Χώρα: Ελλάδα

Πρόσθετες πληροφορίες:

5.1.3 Εκτιμώμενη διάρκεια

Διάρκεια: 8 Μήνας

5.1.5 Αξία

Εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ: 195 967,74 Ευρώ

5.1.6 Γενικές πληροφορίες

Κατ’ αποκλειστικότητα συμμετοχή: Δεν παραχωρείται συμμετοχή.

Έργο δημόσιων συμβάσεων που χρηματοδοτείται εν όλω ή εν μέρει από τα ταμεία της ΕΕ

Η δημόσια σύμβαση καλύπτεται από τη συμφωνία για τις δημόσιες συμβάσεις (ΣΔΣ): όχι

5.1.11 Έγγραφα δημοσίων συμβάσεων

Διεύθυνση των εγγράφων της δημόσιας σύμβασης: https://portal.eprocurement.gov.gr/webcenter/portal/TestPortal

https://ted.europa.eu/TED Page 2/8

ΑΔΑ: Ψ1Λ8Ω9Δ-ΝΟΦ



5.1.12 Όροι δημοσίων συμβάσεων

Όροι υποβολής:

Ηλεκτρονική υποβολή: Υποχρεωτική

Διεύθυνση για υποβολή: https://portal.eprocurement.gov.gr/webcenter/portal/TestPortal

Γλώσσες στις οποίες μπορούν να υποβληθούν οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής: ελληνικά

Ηλεκτρονικός κατάλογος: Δεν επιτρέπεται

Παραλλαγές: Δεν επιτρέπεται

Προθεσμία παραλαβής των προσφορών: 13/02/2025 13:00 +02:00

Προθεσμία μέχρι την οποία η προσφορά πρέπει να παραμείνει σε ισχύ: 12 Μήνας

Πληροφορίες σχετικά με τη δημόσια αποσφράγιση:

Hμερομηνία aποσφράγισης: 14/02/2025 11:00 +02:00

Τόπος: Όπως αναγράφεται στην διακήρυξη

Πρόσθετες πληροφορίες: Όπως αναγράφεται στην διακήρυξη

Όροι της σύμβασης:

Η σύμβαση πρέπει να εκτελείται στο πλαίσιο προγραμμάτων προστατευόμενης απασχόλησης: Όχι

Όροι σχετικά με την εκτέλεση της σύμβασης: Όπως αναγράφεται στην διακήρυξη

Ηλεκτρονική τιμολόγηση: Επιτρέπεται

Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική παραγγελία: όχι

Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική πληρωμή: ναι

Πληροφορίες σχετικά με τις προθεσμίες επανεξέτασης: Όπως αναγράφεται στην διακήρυξη

5.1.15 Τεχνικές

Συμφωνία­πλαίσιο:

Καμία συμφωνία­πλαίσιο

Πληροφορίες σχετικά με το δυναμικό σύστημα αγορών:

Κανένα δυναμικό σύστημα αγορών

Ηλεκτρονικός πλειστηριασμός: όχι

5.1.16 Περαιτέρω πληροφορίες, διαμεσολάβηση και προσφυγή

Οργανισμός διαμεσολάβησης: ΔΗΜΟΣ ΔΙΟΥ ΟΛΥΜΠΟΥ

Οργανισμός προσφυγής: ΕΝΙΑΙΑ ΑΡΧΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ

Οργανισμός παροχής περισσότερων πληροφοριών των διαδικασιών προσφυγής: ΕΝΙΑΙΑ ΑΡΧΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ

ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ

5.1 Τεχνικός Αναγνωριστικός Κωδικός Παρτίδας: LOT­0002

Τίτλος: TMHMA 2 Προμήθεια ενός (1) βυτίου για κατάβρεξη με φορτηγό γάντζο (τύπου Hook­Lift)

Περιγραφή: Το παρόν τμήμα αφορά στην Προμήθεια ενός (1) βυτίου για κατάβρεξη με φορτηγό γάντζο (τύπου Hook­

Lift)

Εσωτερικό αναγνωριστικό: TMHMA 2

5.1.1 Σκοπός

Χαρακτήρας της σύμβασης: Προμήθειες

Κύρια ταξινόμηση (cpv): 44613500 Βυτία νερού

Πρόσθετη ταξινόμηση (cpv): 44613500 Βυτία νερού

Ποσότητα: 1 τεμάχιο

5.1.2 Τόπος εκτέλεσης

Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Πιερία (EL525)

Χώρα: Ελλάδα

Πρόσθετες πληροφορίες:

https://ted.europa.eu/TED Page 3/8

ΑΔΑ: Ψ1Λ8Ω9Δ-ΝΟΦ



5.1.3 Εκτιμώμενη διάρκεια

Διάρκεια: 3 Μήνας

5.1.5 Αξία

Εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ: 25 000 Ευρώ

5.1.6 Γενικές πληροφορίες

Κατ’ αποκλειστικότητα συμμετοχή: Δεν παραχωρείται συμμετοχή.

Έργο δημόσιων συμβάσεων που χρηματοδοτείται εν όλω ή εν μέρει από τα ταμεία της ΕΕ

Η δημόσια σύμβαση καλύπτεται από τη συμφωνία για τις δημόσιες συμβάσεις (ΣΔΣ): όχι

5.1.10 Κριτήρια ανάθεσης

Κριτήριο:

Είδος: Τιμή

Ονομασία:

Περιγραφή:

Περιγραφή της μεθόδου που πρέπει να χρησιμοποιείται εάν η στάθμιση δεν μπορεί να εκφραστεί με κριτήρια:

Αιτιολόγηση της μη αναγραφής της στάθμισης των κριτηρίων ανάθεσης:

5.1.11 Έγγραφα δημοσίων συμβάσεων

Γλώσσες στις οποίες είναι επισήμως διαθέσιμα τα έγγραφα της δημόσιας σύμβασης: ελληνικά

Γλώσσες στις οποίες είναι ανεπισήμως διαθέσιμα τα έγγραφα της σύμβασης (ή μέρη αυτών): ελληνικά

Διεύθυνση των εγγράφων της δημόσιας σύμβασης: https://portal.eprocurement.gov.gr/webcenter/portal/TestPortal

5.1.12 Όροι δημοσίων συμβάσεων

Όροι υποβολής:

Ηλεκτρονική υποβολή: Υποχρεωτική

Διεύθυνση για υποβολή: https://portal.eprocurement.gov.gr/webcenter/portal/TestPortal

Γλώσσες στις οποίες μπορούν να υποβληθούν οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής: ελληνικά

Ηλεκτρονικός κατάλογος: Δεν επιτρέπεται

Παραλλαγές: Δεν επιτρέπεται

Προθεσμία παραλαβής των προσφορών: 13/02/2025 13:00 +02:00

Προθεσμία μέχρι την οποία η προσφορά πρέπει να παραμείνει σε ισχύ: 12 Μήνας

Πληροφορίες σχετικά με τη δημόσια αποσφράγιση:

Hμερομηνία aποσφράγισης: 14/02/2025 11:00 +02:00

Τόπος: Όπως αναγράφεται στην διακήρυξη

Πρόσθετες πληροφορίες: Όπως αναγράφεται στην διακήρυξη

Όροι της σύμβασης:

Η σύμβαση πρέπει να εκτελείται στο πλαίσιο προγραμμάτων προστατευόμενης απασχόλησης: Όχι

Όροι σχετικά με την εκτέλεση της σύμβασης: Όπως αναγράφεται στην διακήρυξη

Ηλεκτρονική τιμολόγηση: Επιτρέπεται

Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική παραγγελία: όχι

Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική πληρωμή: ναι

Πληροφορίες σχετικά με τις προθεσμίες επανεξέτασης: Όπως αναγράφεται στην διακήρυξη

5.1.15 Τεχνικές

Συμφωνία­πλαίσιο:

Καμία συμφωνία­πλαίσιο

Πληροφορίες σχετικά με το δυναμικό σύστημα αγορών:

Κανένα δυναμικό σύστημα αγορών

Ηλεκτρονικός πλειστηριασμός: όχι

https://ted.europa.eu/TED Page 4/8

ΑΔΑ: Ψ1Λ8Ω9Δ-ΝΟΦ



5.1.16 Περαιτέρω πληροφορίες, διαμεσολάβηση και προσφυγή

Οργανισμός διαμεσολάβησης: ΔΗΜΟΣ ΔΙΟΥ ΟΛΥΜΠΟΥ

Οργανισμός προσφυγής: ΕΝΙΑΙΑ ΑΡΧΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ

Οργανισμός παροχής περισσότερων πληροφοριών των διαδικασιών προσφυγής: ΕΝΙΑΙΑ ΑΡΧΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ

ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ

5.1 Τεχνικός Αναγνωριστικός Κωδικός Παρτίδας: LOT­0003

Τίτλος: TMHMA 3 Προμήθεια ενός (1) αλατοδιανομέα χωρητικότητας 500 λίτρων για ημιφορτηγό pickup

Περιγραφή: Το παρόν τμήμα αφορά στην Προμήθεια ενός (1) αλατοδιανομέα χωρητικότητας 500 λίτρων για

ημιφορτηγό pickup

Εσωτερικό αναγνωριστικό: TMHMA 3

5.1.1 Σκοπός

Χαρακτήρας της σύμβασης: Προμήθειες

Κύρια ταξινόμηση (cpv): 34144420 Μηχανήματα διασκόρπισης αλατιού

Πρόσθετη ταξινόμηση (cpv): 34144420 Μηχανήματα διασκόρπισης αλατιού

Ποσότητα: 1 τεμάχιο

5.1.2 Τόπος εκτέλεσης

Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Πιερία (EL525)

Χώρα: Ελλάδα

Πρόσθετες πληροφορίες:

5.1.3 Εκτιμώμενη διάρκεια

Διάρκεια: 3 Μήνας

5.1.5 Αξία

Εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ: 10 000 Ευρώ

5.1.6 Γενικές πληροφορίες

Κατ’ αποκλειστικότητα συμμετοχή: Δεν παραχωρείται συμμετοχή.

Έργο δημόσιων συμβάσεων που χρηματοδοτείται εν όλω ή εν μέρει από τα ταμεία της ΕΕ

Η δημόσια σύμβαση καλύπτεται από τη συμφωνία για τις δημόσιες συμβάσεις (ΣΔΣ): όχι

5.1.10 Κριτήρια ανάθεσης

Κριτήριο:

Είδος: Τιμή

Ονομασία:

Περιγραφή:

Περιγραφή της μεθόδου που πρέπει να χρησιμοποιείται εάν η στάθμιση δεν μπορεί να εκφραστεί με κριτήρια:

Αιτιολόγηση της μη αναγραφής της στάθμισης των κριτηρίων ανάθεσης:

5.1.11 Έγγραφα δημοσίων συμβάσεων

Διεύθυνση των εγγράφων της δημόσιας σύμβασης: https://portal.eprocurement.gov.gr/webcenter/portal/TestPortal

5.1.12 Όροι δημοσίων συμβάσεων

Όροι υποβολής:

Ηλεκτρονική υποβολή: Υποχρεωτική

Διεύθυνση για υποβολή: https://portal.eprocurement.gov.gr/webcenter/portal/TestPortal

Γλώσσες στις οποίες μπορούν να υποβληθούν οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής: ελληνικά

Ηλεκτρονικός κατάλογος: Δεν επιτρέπεται

Παραλλαγές: Δεν επιτρέπεται

https://ted.europa.eu/TED Page 5/8

ΑΔΑ: Ψ1Λ8Ω9Δ-ΝΟΦ



Προθεσμία παραλαβής των προσφορών: 13/02/2025 13:00 +02:00

Προθεσμία μέχρι την οποία η προσφορά πρέπει να παραμείνει σε ισχύ: 12 Μήνας

Πληροφορίες σχετικά με τη δημόσια αποσφράγιση:

Hμερομηνία aποσφράγισης: 14/02/2025 11:00 +02:00

Τόπος: Όπως αναγράφεται στην διακήρυξη

Πρόσθετες πληροφορίες: Όπως αναγράφεται στην διακήρυξη

Όροι της σύμβασης:

Η σύμβαση πρέπει να εκτελείται στο πλαίσιο προγραμμάτων προστατευόμενης απασχόλησης: Όχι

Όροι σχετικά με την εκτέλεση της σύμβασης: Όπως αναγράφεται στην διακήρυξη

Ηλεκτρονική τιμολόγηση: Επιτρέπεται

Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική παραγγελία: όχι

Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική πληρωμή: ναι

Πληροφορίες σχετικά με τις προθεσμίες επανεξέτασης: Όπως αναγράφεται στην διακήρυξη

5.1.15 Τεχνικές

Συμφωνία­πλαίσιο:

Καμία συμφωνία­πλαίσιο

Πληροφορίες σχετικά με το δυναμικό σύστημα αγορών:

Κανένα δυναμικό σύστημα αγορών

Ηλεκτρονικός πλειστηριασμός: όχι

5.1.16 Περαιτέρω πληροφορίες, διαμεσολάβηση και προσφυγή

Οργανισμός διαμεσολάβησης: ΔΗΜΟΣ ΔΙΟΥ ΟΛΥΜΠΟΥ

Οργανισμός προσφυγής: ΕΝΙΑΙΑ ΑΡΧΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ

Οργανισμός παροχής περισσότερων πληροφοριών των διαδικασιών προσφυγής: ΕΝΙΑΙΑ ΑΡΧΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ

ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ

5.1 Τεχνικός Αναγνωριστικός Κωδικός Παρτίδας: LOT­0004

Τίτλος: TMHMA 4 Προμήθεια μιας (1) λεπίδας εκχιονισμού για ημιφορτηγό pickup

Περιγραφή: Το παρόν τμήμα αφορά στην Προμήθεια μιας (1) λεπίδας εκχιονισμού για ημιφορτηγό pickup

Εσωτερικό αναγνωριστικό: TMHMA 4

5.1.1 Σκοπός

Χαρακτήρας της σύμβασης: Προμήθειες

Κύρια ταξινόμηση (cpv): 43313100 Εκχιονιστήρες

Πρόσθετη ταξινόμηση (cpv): 43313100 Εκχιονιστήρες

Ποσότητα: 1 τεμάχιο

5.1.2 Τόπος εκτέλεσης

Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Πιερία (EL525)

Χώρα: Ελλάδα

Πρόσθετες πληροφορίες:

5.1.3 Εκτιμώμενη διάρκεια

Διάρκεια: 3 Μήνας

5.1.5 Αξία

Εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ: 10 000 Ευρώ

5.1.6 Γενικές πληροφορίες

Κατ’ αποκλειστικότητα συμμετοχή: Δεν παραχωρείται συμμετοχή.

Έργο δημόσιων συμβάσεων που χρηματοδοτείται εν όλω ή εν μέρει από τα ταμεία της ΕΕ

https://ted.europa.eu/TED Page 6/8

ΑΔΑ: Ψ1Λ8Ω9Δ-ΝΟΦ



Η δημόσια σύμβαση καλύπτεται από τη συμφωνία για τις δημόσιες συμβάσεις (ΣΔΣ): όχι

5.1.10 Κριτήρια ανάθεσης

Κριτήριο:

Είδος: Τιμή

Ονομασία:

Περιγραφή:

Περιγραφή της μεθόδου που πρέπει να χρησιμοποιείται εάν η στάθμιση δεν μπορεί να εκφραστεί με κριτήρια:

Αιτιολόγηση της μη αναγραφής της στάθμισης των κριτηρίων ανάθεσης:

5.1.11 Έγγραφα δημοσίων συμβάσεων

Διεύθυνση των εγγράφων της δημόσιας σύμβασης: https://portal.eprocurement.gov.gr/webcenter/portal/TestPortal

5.1.12 Όροι δημοσίων συμβάσεων

Όροι υποβολής:

Ηλεκτρονική υποβολή: Υποχρεωτική

Διεύθυνση για υποβολή: https://portal.eprocurement.gov.gr/webcenter/portal/TestPortal

Γλώσσες στις οποίες μπορούν να υποβληθούν οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής: ελληνικά

Ηλεκτρονικός κατάλογος: Δεν επιτρέπεται

Παραλλαγές: Δεν επιτρέπεται

Προθεσμία παραλαβής των προσφορών: 13/02/2025 13:00 +02:00

Προθεσμία μέχρι την οποία η προσφορά πρέπει να παραμείνει σε ισχύ: 12 Μήνας

Πληροφορίες σχετικά με τη δημόσια αποσφράγιση:

Hμερομηνία aποσφράγισης: 14/02/2025 11:00 +02:00

Τόπος: Όπως αναγράφεται στην διακήρυξη

Πρόσθετες πληροφορίες: Όπως αναγράφεται στην διακήρυξη

Όροι της σύμβασης:

Η σύμβαση πρέπει να εκτελείται στο πλαίσιο προγραμμάτων προστατευόμενης απασχόλησης: Όχι

Όροι σχετικά με την εκτέλεση της σύμβασης: Όπως αναγράφεται στην διακήρυξη

Ηλεκτρονική τιμολόγηση: Επιτρέπεται

Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική παραγγελία: όχι

Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική πληρωμή: ναι

Πληροφορίες σχετικά με τις προθεσμίες επανεξέτασης: Όπως αναγράφεται στην διακήρυξη

5.1.15 Τεχνικές

Συμφωνία­πλαίσιο:

Καμία συμφωνία­πλαίσιο

Πληροφορίες σχετικά με το δυναμικό σύστημα αγορών:

Κανένα δυναμικό σύστημα αγορών

Ηλεκτρονικός πλειστηριασμός: όχι

5.1.16 Περαιτέρω πληροφορίες, διαμεσολάβηση και προσφυγή

Οργανισμός διαμεσολάβησης: ΔΗΜΟΣ ΔΙΟΥ ΟΛΥΜΠΟΥ

Οργανισμός προσφυγής: ΕΝΙΑΙΑ ΑΡΧΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ

Οργανισμός παροχής περισσότερων πληροφοριών των διαδικασιών προσφυγής: ΕΝΙΑΙΑ ΑΡΧΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ

ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ

8 Οργανισμοί

8.1 ORG­0001

https://ted.europa.eu/TED Page 7/8

ΑΔΑ: Ψ1Λ8Ω9Δ-ΝΟΦ



Επίσημη ονομασία: ΔΗΜΟΣ ΔΙΟΥ ΟΛΥΜΠΟΥ

Αριθμός καταχώρισης: 1007.E81102.0001

Ταχυδρομική διεύθυνση: ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 15

Πόλη: ΛΙΤΟΧΩΡΟ

Ταχυδρομικός κώδικας: 60200

Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Πιερία (EL525)

Χώρα: Ελλάδα

Πρόσωπο επικοινωνίας: ΧΟΝΔΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

Email: promi@dion­olympos.gr

Τηλέφωνο: +30 2352350155

Φαξ: +30 2352350155

Ηλεκτρονική διεύθυνση: https://www.dion­olympos.gr

Τελικό σημείο ανταλλαγής πληροφοριών (URL): https://www.dion­olympos.gr

Προφίλ αγοραστή: https://www.dion­olympos.gr

Ρόλοι αυτού του οργανισμού:

Αγοραστής

Οργανισμός διαμεσολάβησης

8.1 ORG­0002

Επίσημη ονομασία: ΕΝΙΑΙΑ ΑΡΧΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ

Αριθμός καταχώρισης: 1000.Ε00961.0001

Ταχυδρομική διεύθυνση: ΘΗΒΩΝ 196­198 (5ος ΟΡΟΦΟΣ)

Πόλη: ΑΓ. ΙΩΑΝΝΗΣ ΡΕΝΤΗΣ ­ ΝΙΚΑΙΑ

Ταχυδρομικός κώδικας: 18233

Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Πειραιάς, Νήσοι (EL307)

Χώρα: Ελλάδα

Email: grafeioproedrou@aepp­procurement.gr

Τηλέφωνο: +30 2132141227

Φαξ: +30 2132141227

Ηλεκτρονική διεύθυνση: https://www.aepp­procurement.gr/

Ρόλοι αυτού του οργανισμού:

Οργανισμός προσφυγής

Οργανισμός παροχής περισσότερων πληροφοριών των διαδικασιών προσφυγής

11 Πληροφορίες προκήρυξης

11.1 Πληροφορίες προκήρυξης

Αναγνωριστικό/έκδοση προκήρυξης: f35a3ded­ea2d­48ea­8b7b­031cdfddc3c9 ­ 01

Είδος εντύπου: Aνταγωνισμός

Είδος προκήρυξης: Προκήρυξη σύμβασης ή σύμβασης παραχώρησης— τυποποιημένο καθεστώς

Ημερομηνία αποστολής της προκήρυξης: 30/12/2024 12:21 +00:00

Γλώσσες στις οποίες διατίθεται επίσημα η παρούσα προκήρυξη: ελληνικά

11.2 Πληροφορίες δημοσίευσης

https://ted.europa.eu/TED Page 8/8

ΑΔΑ: Ψ1Λ8Ω9Δ-ΝΟΦ


		2025-01-02T11:48:14+0200
	Athens




